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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6308/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
No. Dosen / NIP : 6308 / 6308
NIDN / NIDK : 0313096802
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH007 Reguler-1 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH008 Reguler-1 Bekasi

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH001 Reguler-1 Bekasi

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ009 Reguler-1 Jakarta

6 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ008 Reguler-1 Jakarta

7 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
(7767)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)

Kode MK dan Kelas : UEU100 KH007

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 123 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 117 Online MENGGALI
INFORMASI
TENTANG
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 111 Online DISKUSI STUDI
KASUS
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 97 Online MENGGALI
INFORMASI
BERITA YANG
BENAR DAN
BERIMBANG

Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 98 Online DISKUSI STUDI
KASUS HOAX

Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 92 Online MENJADI
MASYARAKAT
YANG SMART
KARAKTER DAN
HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 88 Online DISKUSI STUDI
KASUS GOOD
GOVERNANCE

Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori Online Terjadwal

8/1 Jumat, 24
Nov 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 123 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 123 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 123 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 123 Online project base
pertemuan 11

Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 123 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024 Ruang : Teori 123 Online project base

pertemuan 13
Selesai
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13:00 -
15:30

14/1 Jumat, 12
Jan 2024

13:00 -
15:30

Ruang : Teori 11 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)

Kode MK dan Kelas : UEU100 KH007

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 123 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20210701146 FEBRYANI A H A A A A H H H H H H A

2. 20220801262 ARYADI H H H H H A H H H H H H A

3. 20230501008 HAFIZH ZAKI RIYADI H H H H H H H H H H H A A

4. 20230501050 YANUAR H H H H H H H H H H H A A

5. 20230501057 ADIKA ARYAPUTRA H H H H H A H H H H H A A

6. 20230501075 MUHAMAD RANGGA H H H H H H H H H H H A A

7. 20230501085 ALFATH ZENOBIA SUWONDO H H H H H A H H H H H H A

8. 20230501092 DAFFA AHMAD MAGALA H H H H A H H H H H H H A

9. 20230502005 GRACE DAVIANTI SUPRAYOGI H H H H H H H H H H H H A

10. 20230502010 MARDIANA AISYAH PERMATA H H A H A A H H H H H H A

11. 20230502011 AULIA UMMAH H H H H H H H H H H H H A

12. 20230502012 DENIS SETYAWAN JORGY H H A A A A H H H H H H A

13. 20230502016 JINGGA ALEANDRA AL AZA YUNANTORO H H H H H H H H H H H H A

14. 20230502036 MUHAMMAD TADJKY RAIHAN H H H H H H H H H H H H A

15. 20230502043 SHAFIRA SANI SYAHLA H H H H H A H H H H H A A

16. 20230502062 PRAMUDYA SEKAR KINASIH H H H H H H H H H H H A A

17. 20230502093 CANTIK JUWITA ANDINIA H H H A A H H H H H H A A

18. 20230502134 ANGELIE VIMEAL JOY H H H H H A H H H H H A A

19. 20230502159 NADHIFA MAULIDA H H H H A I H H H H H A A

20. 20230502174 FASTHI AAQILAH ANANDA TRITYA H H H H H A H H H H H A A

21. 20230606007 MUHAMAD RADITYA NUGRAHA H H H A I A H H H H H A A

22. 20230606010 RABBANI MOESLEM BAMBANG H H H H H H H H H H H A A

23. 20230606013 FATHIA RAFA ANANDITA H H H H I A H H H H H A A

24. 20230606017 DITA KUSUMA HAMESTI H A H H I H H H H H H A A

25. 20230606020 MUHAMMAD FIKRI HANIF H H H H I H H H H H H A A

26. 20230606021 SAMUEL CANIGIA HABEAHAN H H H H A H H H H H H A A

27. 20230606046 MUHAMMAD FARHAN ARNANTO H H H H I H H H H H H A A

28. 20230606065 REGITA ZAHRA HASYPA H H H H I H H H H H H H A

29. 20230606091 ARIF RAIHAN KAMIL H H H H H H H H H H H A A

30. 20230606093 ALYA DWI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H A

31. 20230606094 NAZWA TURRAHMAH SYAHIDAH H H H H I H H H H H H H A

32. 20230606102 FILA WIJI WIDIASTUTI H H H H I H H H H H H H A

33. 20230606106 DIMAS ANGGOROJATI KURNIAWAN H H H H I A H H H H H A A
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34. 20230606128 YODHA NOOR ALIEFYA H H H H A H H H H H H A A

35. 20230701002 RATU ABELARD H H H A H H H H H H H H A

36. 20230701013 ADZKIA NOVALITA SYAHIRA H H H H H H H H H H H H A

37. 20230701023 PRAKASH FAHRUL FAHROZY H H A A H A H H H H H H A

38. 20230701086 EVA AYUK DIANA H H A A H H H H H H H H A

39. 20230701117 FIRYAL NAILAH ALIFAH H H H A H H H H H H H H A

40. 20230701150 KHAIRUNNISA WIDIYASTUTI H H A A H H H H H H H H A

41. 20230701163 DIANDRA ADILLA VIRGINANTA H H A H H H H H H H H H A

42. 20230701191 UTARI NURRIZKA H H H H H H H H H H A A A

43. 20230701196 KRISTIN AFFRIANI SIHOTANG H H H H H I H H H H A A A

44. 20230701201 ADINDA NUR FITRIANI H H H A H H H H H H A A A

45. 20230701226 RIMAYA SHALIHATUN NISA H H H H A H H H H H A A A

46. 20230701266 HAFARA AULIA ZAHIRA H H A A H H H H H H A A A

47. 20230801002 RAFAEL AUSTIN H H H H H H H H H H H H H

48. 20230801003 SAMUEL YAHYA H H H H H H H H H H H H H

49. 20230801007 MICHAEL JECONIAH YONATHAN H H H H H A H H H H H H H

50. 20230801012 TIMOTHY CHRISTIAN TEDDY H A A H H H H H H H H H H

51. 20230801014 RICKY DWI PUTRA SOEGIONO H H H H A H H H H H H H H

52. 20230801015 FALDO MAXWELL H H H H H A H H H H H H A

53. 20230801021 FARREL REYHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H A

54. 20230801023 ANDHIKA DWI RACHMAWANTO H H H H H H H H H H H H A

55. 20230801029 RICKY FREDERICK SURYONO H H H H H H H H H H H H A

56. 20230801042 SAMUEL MAHESA SINULINGGA H H H H H H H H H H H H A

57. 20230801044 JENNY CLARISA AZHARI H H H H H H H H H H H H H

58. 20230801048 MUHAMMAD ATHALLAH IZMA H H H H H H H H H H A A A

59. 20230801060 ARDI H H H H H H H H H H A A A

60. 20230801061 SAMUEL HENRY KRISTANTO A A A A A A H H H H A A A

61. 20230801063 MUHAMMAD HAFIZH RAHMAN HAKIM H H H H H H H H H H A A A

62. 20230801069 FADLY FADILLA ILHAM H H A A A A H H H H A A A

63. 20230801074 PASKALIS DWI WIDYANTARA USAT H A A A A H H H H H A A A

64. 20230801075 SEPTIANA DEWI SAPUTRI H H H A H H H H H H H H H

65. 20230801076 VICO ANDREAN LIU H H A A H H H H H H A A A

66. 20230801077 DENDA HASBI AL FAJRI A H A H A A H H H H H H A

67. 20230801083 YUNISA SALSABILA ANGGRAENI N. H H H H H H H H H H H H H

68. 20230801088 NATASYA SURYANTO H H H H H H H H H H H H H

69. 20230801104 TANIA AZZAHRA PUTRI EFFENDI H H H H H H H H H H H H A

70. 20230801105 MUHAMMAD RAYYAN ARDIANO H H H H H H H H H H H H A

71. 20230801111 STEVEN CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H A

72. 20230801115 JULIO SETIO GOLIYANTORO H H H H H H H H H H H H A

73. 20230801121 MAYA ARDILLAH H A H H H H H H H H H H A

74. 20230801139 ATHAL HANIF ARDHANA H H H A H H H H H H H H A

75. 20230801142 VALENTINO WIJAYA H H H H H H H H H H H H A

76. 20230801144 CHRISTOPORUS DIMAS WIJANARKO H A H H H H H H H H H H A

77. 20230801152 MUHAMMAD ALI MUBIN H H H H H H H H H H H H A

78. 20230801158 ARDIANSYAH A A A H H A H H H H H H A

79. 20230801160 GABRIEL PUTRA AGUSTIANUS H A H H A H H H H H H H A

80. 20230801165 UKKASYAH IBNU SYAM A A A A A A H H H H H H A

81. 20230801180 BINTANG ADITYA H H H H H H H H H H H H A

82. 20230801185 HAFIDZ MUHAMMAD DZAKY H H H H H H H H H H H H A

83. 20230801189 MUHAMMAD ADITHYA WAHYUDI H H A H H H H H H H H H A

84. 20230801193 HOIRUN NISAH H H H H H H H H H H H H A

85. 20230801199 MUHAMMAD DHAFFA NUGROHO H H A A H H H H H H H H A

86. 20230801210 RIDWAN RAMADHAN H H A H H H H H H H H H A
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87. 20230801211 NUR ANANDA RUMI H H H H A H H H H H H H A

88. 20230801215 RIZQI ADRIYANTO ADI PUTRO H H H H H H H H H H H H A

89. 20230801218 REFA OKTA PATRIZA H H H H H H H H H H H H A

90. 20230801221 AHMAD ZIDANE ARRASYID H H H H H H H H H H H A A

91. 20230801229 MUSHFI ABDULLOH KAFA H H H H H H H H H H H A A

92. 20230801240 A. NAYLA SYAMPUTRI H H H H H H H H H H H H A

93. 20230801256 DARREN JUSMAN H H H H H H H H H H H A A

94. 20230801262 ADELIA RAFA FARZANA H H H H H H H H H H A A A

95. 20230801269 MOCHAMMAD RABEE FATHI AL FIKRI H H A H H H H H H H H A A

96. 20230801272 ILHAM YUSUF MAULANA H H H H H H H H H H H A A

97. 20230801275 DZIKRI AHMAD FAUZI H H H H H H H H H H H A A

98. 20230801288 DANIEL PRASETIYO DODI DARMAWAN H H H H H H H H H H H A A

99. 20230801289 MAHESWARA PUTRATAMA H H A A A A H H H H H A A

100. 20230801291 ALMI AGUSTINA H H H H H H H H H H A A A

101. 20230801292 ALOYSIUS GONZAGA VERREL EVAN
ANGGORO

H H H H H H H H H H H A A

102. 20230801297 YUSADININGRAT MUHAMMAD DINAR H H H H H A H H H H H A A

103. 20230801298 NAJWAH SABRINA H H H H H H H H H H A A A

104. 20230801299 MUHAMMAD RAIHAN ILHAM H H H H H H H H H H H H A

105. 20230801311 HANIA AYU KARIN H H A H H A H H H H H H A

106. 20230801325 MOEHAMMAD NAUFAL ARRIZ H H A H H A H H H H H H A

107. 20230801326 SITI RODIYAH H H H H H A H H H H H H A

108. 20230801336 RAFIF GULHAM AKMALDI ACHMAD H H H H A H H H H H H H A

109. 20230801339 LUCKY PUJIONO WAHYU SANTIKO H H A H A A H H H H H H A

110. 20230801345 EPSILONA KATIGA CAPRICORNA H H H H H H H H H H H H A

111. 20230801418 MOCH SYAHRUL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A

112. 20230801419 ATHFALRIFKY PRADIPTA WIRATAMA H A A A A A H H H H H H A

113. 20230801421 MUHAMMAD LUTHFI H H H H H H H H H H H H A

114. 20230801423 REVALDO GRACIO PASONGLI H H H H H A H H H H H H A

115. 20230801428 BAHRIALGI FADILLAH A A A A A A H H H H H H A

116. 20230801507 ARDO KUSDARYANTO H H H H H H H H H H H H A

117. 20230803003 CLAUDIA FATIMA MAHARANI CHANIA H H H A H H H H H H A A A

118. 20230803010 NICHOLAS FELIX KUSUMAHADI H H H H H A H H H H A A A

119. 20230803035 REYVAN FADILLAH ARBIE H H H H H A H H H H A A A

120. 20230803051 DIANDRA SASHMITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H

121. 20230803067 ARLINE NIRMALA H A H A H A H H H H H H H

122. 20230803074 JUNDANA ABDULLAH HANIF H H H H H I H H H H A A A

123. 20230803099 NUR ZAKI FAWWAZI H H H A H H H H H H A A A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEU100 Kelas : KH007 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd.
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

 

Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi quizonline

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 10 % 20 % Angka Huruf
1 20210701146 Febryani 0 0 53,85 0 5,39 0,00 E
2 20220801262 Aryadi 80 80 84,62 97,5 83,96 4,00 A
3 20230501008 Hafizh Zaki Riyadi 82 60 100 85 75,6 3,30 B+
4 20230501050 Yanuar 80 80 100 100 86 4,00 A
5 20230501057 Adika Aryaputra 80 70 92,31 85 78,23 3,70 A-
6 20230501075 Muhamad Rangga 82 70 100 72,5 77,1 3,70 A-
7 20230501085 Alfath Zenobia Suwondo 80 90 84,62 85 85,46 4,00 A
8 20230501092 Daffa Ahmad Magala 82 90 84,62 75 84,06 4,00 A
9 20230502005 Grace Davianti Suprayogi 80 80 100 100 86 4,00 A

10 20230502010 Mardiana Aisyah Permata 80 80 76,92 50 73,69 3,00 B
11 20230502011 Aulia Ummah 82 80 100 90 84,6 4,00 A
12 20230502012 Denis Setyawan Jorgy 80 10 69,23 35 41,92 0,00 E
13 20230502016 Jingga Aleandra Al Aza Yunantoro 82 80 100 87,5 84,1 4,00 A
14 20230502036 Muhammad Tadjky Raihan 80 80 100 75 81 4,00 A
15 20230502043 Shafira Sani Syahla 82 85 92,31 50 77,83 3,70 A-
16 20230502062 Pramudya Sekar Kinasih 80 80 100 82,5 82,5 4,00 A
17 20230502093 Cantik Juwita Andinia 80 75 84,62 87,5 79,96 3,70 A-
18 20230502134 Angelie Vimeal Joy 80 75 92,31 75 78,23 3,70 A-
19 20230502159 Nadhifa Maulida 80 85 92,31 75 82,23 4,00 A
20 20230502174 Fasthi Aaqilah Ananda Tritya 80 80 92,31 85 82,23 4,00 A
21 20230606007 Muhamad Raditya Nugraha 78 75 84,62 75 76,86 3,30 B+
22 20230606010 Rabbani Moeslem Bambang 80 80 100 82,5 82,5 4,00 A
23 20230606013 Fathia Rafa Anandita 75 80 92,31 50 73,73 3,00 B
24 20230606017 Dita Kusuma Hamesti 75 85 92,31 70 79,73 3,70 A-
25 20230606020 Muhammad Fikri Hanif 75 70 100 60 72,5 3,00 B
26 20230606021 Samuel Canigia Habeahan 75 50 92,31 70 65,73 2,70 B-
27 20230606046 Muhammad Farhan Arnanto 75 75 100 35 69,5 3,00 B
28 20230606065 Regita Zahra Hasypa 82 80 100 60 78,6 3,70 A-
29 20230606091 Arif Raihan Kamil 78 80 100 60 77,4 3,70 A-
30 20230606093 Alya Dwi Ramadhani 80 80 100 87,5 83,5 4,00 A
31 20230606094 Nazwa Turrahmah Syahidah 80 80 100 85 83 4,00 A
32 20230606102 Fila Wiji Widiastuti 78 80 100 50 75,4 3,30 B+
33 20230606106 Dimas Anggorojati Kurniawan 75 75 92,31 37,5 69,23 3,00 B
34 20230606128 Yodha Noor Aliefya 80 80 92,31 85 82,23 4,00 A
35 20230701002 Ratu Abelard 77 92 84,62 87,5 85,86 4,00 A
36 20230701013 Adzkia Novalita Syahira 78 92 92,31 82,5 85,93 4,00 A
37 20230701023 Prakash Fahrul Fahrozy 80 90 69,23 85 83,92 4,00 A
38 20230701086 Eva Ayuk Diana 80 90 76,92 55 78,69 3,70 A-
39 20230701117 Firyal Nailah Alifah 80 90 84,62 60 80,46 4,00 A
40 20230701150 Khairunnisa Widiyastuti 85 92 76,92 62,5 82,49 4,00 A
41 20230701163 Diandra Adilla Virginanta 90 90 84,62 82,5 87,96 4,00 A
42 20230701191 Utari Nurrizka 80 90 92,31 100 89,23 4,00 A
43 20230701196 Kristin Affriani Sihotang 60 90 92,31 12,5 65,73 2,70 B-
44 20230701201 Adinda Nur Fitriani 80 90 84,62 92,5 86,96 4,00 A
45 20230701226 Rimaya Shalihatun Nisa 80 90 84,62 82,5 84,96 4,00 A
46 20230701266 Hafara Aulia Zahira 85 90 76,92 57,5 80,69 4,00 A
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47 20230801002 Rafael Austin 80 90 100 92,5 88,5 4,00 A
48 20230801003 Samuel Yahya 82 90 100 100 90,6 4,00 A
49 20230801007 Michael Jeconiah Yonathan 90 92 92,31 97,5 92,53 4,00 A
50 20230801012 Timothy Christian Teddy 93 90 84,62 50 82,36 4,00 A
51 20230801014 Ricky Dwi Putra Soegiono 90 90 92,31 62,5 84,73 4,00 A
52 20230801015 Faldo Maxwell 78 80 92,31 75 79,63 3,70 A-
53 20230801021 Farrel Reyhan Putra 78 70 100 75 76,4 3,30 B+
54 20230801023 Andhika Dwi Rachmawanto 82 80 100 100 86,6 4,00 A
55 20230801029 Ricky Frederick Suryono 78 75 100 70 77,4 3,70 A-
56 20230801042 Samuel Mahesa Sinulingga 82 80 100 100 86,6 4,00 A
57 20230801044 Jenny Clarisa Azhari 80 90 100 75 85 4,00 A
58 20230801048 Muhammad Athallah Izma 80 92 92,31 100 90,03 4,00 A
59 20230801060 Ardi 88 90 92,31 87,5 89,13 4,00 A
60 20230801061 Samuel Henry Kristanto 80 90 46,15 0 64,62 2,30 C+
61 20230801063 Muhammad Hafizh Rahman Hakim 90 90 92,31 50 82,23 4,00 A
62 20230801069 Fadly Fadilla Ilham 90 90 61,54 47,5 78,65 3,70 A-
63 20230801074 Paskalis Dwi Widyantara Usat 80 90 61,54 75 81,15 4,00 A
64 20230801075 Septiana Dewi Saputri 80 90 92,31 75 84,23 4,00 A
65 20230801076 Vico Andrean Liu 80 92 76,92 97,5 87,99 4,00 A
66 20230801077 Denda Hasbi Al Fajri 60 89 61,54 47,5 69,25 3,00 B
67 20230801083 Yunisa Salsabila Anggraeni N. 85 90 100 70 85,5 4,00 A
68 20230801088 Natasya Suryanto 90 90 100 97,5 92,5 4,00 A
69 20230801104 Tania Azzahra Putri Effendi 75 75 100 80 78,5 3,70 A-
70 20230801105 Muhammad Rayyan Ardiano 87 89 92,31 100 90,93 4,00 A
71 20230801111 Steven Christian 79 89 92,31 87,5 86,03 4,00 A
72 20230801115 Julio Setio Goliyantoro 70 89 92,31 57,5 77,33 3,70 A-
73 20230801121 Maya Ardillah 80 70 92,31 77,5 76,73 3,30 B+
74 20230801139 Athal Hanif Ardhana 80 89 84,62 100 88,06 4,00 A
75 20230801142 Valentino Wijaya 76 89 92,31 67,5 81,13 4,00 A
76 20230801144 Christoporus Dimas Wijanarko 88 89 84,62 100 90,46 4,00 A
77 20230801152 Muhammad Ali Mubin 79 89 92,31 50 78,53 3,70 A-
78 20230801158 Ardiansyah 70 93 61,54 25 69,35 3,00 B
79 20230801160 Gabriel Putra Agustianus 70 93 76,92 82,5 82,39 4,00 A
80 20230801165 Ukkasyah Ibnu Syam 0 50 46,15 0 24,62 0,00 E
81 20230801180 Bintang Aditya 78 93 92,31 100 89,83 4,00 A
82 20230801185 Hafidz Muhammad Dzaky 82 93 92,31 87,5 88,53 4,00 A
83 20230801189 Muhammad Adithya Wahyudi 80 85 84,62 80 82,46 4,00 A
84 20230801193 Hoirun Nisah 80 80 100 60 78 3,70 A-
85 20230801199 Muhammad Dhaffa Nugroho 80 93 76,92 92,5 87,39 4,00 A
86 20230801210 Ridwan Ramadhan 79 93 84,62 97,5 88,86 4,00 A
87 20230801211 Nur Ananda Rumi 75 75 92,31 57,5 73,23 3,00 B
88 20230801215 Rizqi Adriyanto Adi Putro 60 93 92,31 80 80,43 4,00 A
89 20230801218 Refa Okta Patriza 81 93 92,31 62,5 83,23 4,00 A
90 20230801221 Ahmad Zidane Arrasyid 80 85 92,31 50 77,23 3,70 A-
91 20230801229 Mushfi Abdulloh Kafa 80 90 92,31 87,5 86,73 4,00 A
92 20230801240 A. Nayla Syamputri 82 70 100 62,5 75,1 3,30 B+
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93 20230801256 Darren Jusman 80 90 92,31 85 86,23 4,00 A
94 20230801262 Adelia Rafa Farzana 87 85 92,31 100 89,33 4,00 A
95 20230801269 Mochammad Rabee Fathi Al Fikri 88 90 84,62 77,5 86,36 4,00 A
96 20230801272 Ilham Yusuf Maulana 85 90 92,31 100 90,73 4,00 A
97 20230801275 Dzikri Ahmad Fauzi 87 90 92,31 62,5 83,83 4,00 A
98 20230801288 Daniel Prasetiyo Dodi Darmawan 80 90 92,31 100 89,23 4,00 A
99 20230801289 Maheswara Putratama 78 90 61,54 37,5 73,05 3,00 B

100 20230801291 Almi Agustina 90 92 92,31 100 93,03 4,00 A
101 20230801292 Aloysius Gonzaga Verrel Evan Anggoro 85 90 92,31 85 87,73 4,00 A
102 20230801297 Yusadiningrat Muhammad Dinar 79 90 84,62 100 88,16 4,00 A
103 20230801298 Najwah Sabrina 79 90 92,31 100 88,93 4,00 A
104 20230801299 Muhammad Raihan Ilham 86 92 92,31 87,5 89,33 4,00 A
105 20230801311 Hania Ayu Karin 81 89 76,92 97,5 87,09 4,00 A
106 20230801325 Moehammad Naufal Arriz 60 92 76,92 60 74,49 3,30 B+
107 20230801326 Siti Rodiyah 88 89 84,62 85 87,46 4,00 A
108 20230801336 Rafif Gulham Akmaldi Achmad 70 92 84,62 72,5 80,76 4,00 A
109 20230801339 Lucky Pujiono Wahyu Santiko 86 92 69,23 72,5 84,02 4,00 A
110 20230801345 Epsilona Katiga Capricorna 88 89 92,31 97,5 90,73 4,00 A
111 20230801418 Moch Syahrul Ramadhan 80 85 92,31 75 82,23 4,00 A
112 20230801419 Athfalrifky Pradipta Wiratama 60 70 53,85 7,5 52,89 1,00 D
113 20230801421 Muhammad Luthfi 78 92 92,31 100 89,43 4,00 A
114 20230801423 Revaldo Gracio Pasongli 80 92 84,62 67,5 82,76 4,00 A
115 20230801428 Bahrialgi Fadillah 0 0 46,15 0 4,62 0,00 E
116 20230801507 Ardo Kusdaryanto 84 92 92,31 87,5 88,73 4,00 A
117 20230803003 Claudia Fatima Maharani Chania 80 90 84,62 70 82,46 4,00 A
118 20230803010 Nicholas Felix Kusumahadi 90 90 84,62 85 88,46 4,00 A
119 20230803035 Reyvan Fadillah Arbie 92 90 84,62 75 87,06 4,00 A
120 20230803051 Diandra Sashmita Maharani 80 90 100 100 90 4,00 A
121 20230803067 Arline Nirmala 80 90 76,92 62,5 80,19 4,00 A
122 20230803074 Jundana Abdullah Hanif 82 90 92,31 67,5 83,33 4,00 A
123 20230803099 Nur Zaki Fawwazi 79 90 84,62 55 79,16 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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